de receita.Nos termos do inciso III  do artigo 151 do Código Tributário Nacional, a fim 
de suspender a exigibilidade do crédito tributário.A notificada provará o alegado por 
todos os meios de prova em direito admitidos.Termos em que, dando à causa o valor 
de R$ 11.740,64 (Onze mil setecentos quarenta reais e sessenta e quatro centavos)”. 

O autuante prestou informação fiscal (fls. 264/265), na qual contesta a argumentação defensiva, 
registrando que o levantamento fiscal que apurou omissão de saídas de mercadorias tributáveis foi 
fundamentado no § 4º do art.